СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 февраля 2017 года № 4

О внесении изменения в решение собрания депутатов № 10-3 от 18.12.2013г. « Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского

района Курской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 13.06.2007 года
№ 60-ЗКО « О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение собрания депутатов № 10-3 от 18.12.2013г. «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в Администрации  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области» (приложение)

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета в
сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению десяти дней после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017г.

Председатель собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета Льговского района  Евдокимова Л.М.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Киреев А.Н.